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Pasqyra e Performanceés
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Pershkrimi i Llogarive Shen 31/12/2018 31/12/2017
Te ardhurat nga Shitjet 19,440,916 21,871,989
Te Ardhura Te Tjera
19,440,916 21,871,989
Shpenzimet Operative
Shpenzimet e prodhimit 17,084,721 21,126,466
Amortizimi, zhvleresimi 0
Rimarrje/(Shpenzime) provizione te tjera 0
Shpenzimet e pergjithshme dhe administrative 571,435 228,708
Shpenzime Personeli dhe te ngjashme 73,824 40,176
17,729,980 21,395,350
Te Ardhurat/Shpenzimet Financiare
Shpenzimet financiare (96,417) (37,458)
Fitim (humbje) nga kembimit valutore (270,460) (199,383)
(366,877) (236,841)
Fitim (humbje) para tatimit mbi fitimin 1,344,060 239,798
Shpenzimi I tatim Fitimit
Shpenzim Tatim Fitimit Korrent (204,899) (36,555)
Tatim i Shtyre detyrim ( Aktiv)
Fitim (Humbje) neto 1,139,161 203,243
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese
Fitime Humbje teﬁra ne Kapital
Transferime ne llogarite e Rezerves se rivleresimit
Te ardhura te tjera &i@perfshirese , pas tatimit -
Totali i fitimit per periudhen ushtrimore 1,139,161 203,243
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve Shen 31/12/2018 31/12/2017
Fitimi/Humbja e vitit 1,139,161 203,243
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhux:velté tjera Eilﬁpéﬁshiﬁse pér vitin 0 0
Totali i té ardhurmiiithépérfshirése pér vitin 1,139,161 203,243

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018
shenime 31/12/2018 31/12/2017
Aktivet Afatshkurter I
Mjetet Monetare dhe te Ngjashme 224,812 2,983
Llogarite e arketueshme 13,445,768 10,549,138
Nga aktiviteti i shfrytézimit 13,445,768 10,549,138
Té tjera
Inventaret
Materiale ndihmese - -
Produkte té gatshme - -
Aktive te tjera dhe paradhenie
13,670,580 10,552,121
Aktivet AfatGjate Il
Aktive afatgjata materiale - -
Toka - -
Impiante dhe makineri - -
Mjete transporti - -
Té tjera Instalime dhe pajisje - -
Pajisje zyre
Aktive te tjeraﬁ%jata - -
Totali i Aktiveve 13,670,580 10,552,121
Detyrime Afatshkurter 111
Llogarite e pagueshem dhe detyrime te perllogaritura 12,162,397 10,141,327
Detyrime ndaj personelit - -
Detyrime ndaj Shtetit dhe ISSH 165,779 207,551
Huamarrje afatshkurter
12,328,176 10,348,878
Detyrime AfatGjata v
Huamarrje afatgjata
Detyrime te Tjera ( Tatimi i Shtyre)
Kapitali neto 203,243
Fitimi i periudhes 1,139,161 203,243
Kapitali neto 1,342,404 203,243
Totali i Detyrimeve dhe Kapitalit Aksioner 13,670,579 10,552,121
0 0

(o



Synergy International Systems Dege Shogerise se Huaj
L71911009N

Tatimi i Fitimit

Pershkrimi i Llogarive Shen 31/12/2018 31/12/2017
Fitimi Kontabel 1,344,060 239,798
Total 1,344,060 239,798
Tatim Fitimi Korrent 0 0
Tatim Fitimi I Shtyre (perfitime)
Tatim Fitimi Kontabel 1,344,060 239,798
Fitimi ( Humbja) Para Tatim Fitimit (A) 1,344,060 239,798
E Ardhura e patatueshme (B) 0 0
Zhvlerésime Tej Normave Fiskale
Gjoba Penalitete e te ngjashme 0 0
Provigjone per risqe e Shpenzime 0 0
Shpenzime te tjera 0 0
Shpenzime te cilat jane me dokumenta jo te rregullt 21,933 3,900
Vlera Kontabel Neto Aktiveve
Shpenzime te panjohura (C) 21,933 3,900
Diferenza e Panjohur per efekte tatim fitimi (C-B) 21,933 3,900
Humbja Fiskale e mbartur 0 0
Fitimi ( Humbja) e Tatueshme 1,365,993 243,698
Shpenzimi ( Perfitimi ) Tatimor 204,899 36,555
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

Pershkrimi i Llogarive 31/12/2018 31/12/2017
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 1,344,060 239,798
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: 0 0
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (204,899) (36,555)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: 0 0
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 0 0
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (2,896,630) (10,549,138)
Rénie/(rritje) né inventaré 0 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 1,979,298 10,348,878
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 221,828 2,983
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit ¢ lidhen me kredité dhe huaté 0 0
Riblerje e aksioneve té veta 0 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Interes i paguar 0 0
Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 221,828 2,983
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2018 2,983 0
r Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té€ mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2018 224,812 2,983

0 0
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[Bilanci o vieral
Intesa leke 201
Intesa Usd 224,611
Intesa euro 0
totali cash 224,812
Synergy International 13,473,738
Furnitoret
Ikub 12,162,397
12,162,397
Taksat debitore
Sigurime 5,880
TVSH 0
Tatim fitimi 164,095
169,975
PASH T .
SherbimeMinistria e Financave 19,440,916
19,440,916
Shpenzime prodhimi
Ikub 17,084,721
17,084,721
sherbim financiar 481,702
bashkia 67,800
penalitete 21,933
571,435
Sigurime shogerore dhe shendetesore 73,824
Shpenzime dhe te ardhura financiare
sherbime bankare 96,417
Humbje nga kembimet 270,460
financiare -366,877
Totali shpenzime 18,096,857
Totali te ardhura 19,440,916
Fitimi bruto 1,344,060
Tatim fitimi 204,899
Fitimi Neto 1,139,161
0



